Euro 2.026,00 

m.n. 404 sub 2 - Via Luigi Tubaldini - p. S1-T - Cat. C/1 - cl. 7 - 116 mq.- sup. cat. tot. 132 mq - R.C. Euro 

3.091.30 

Catasto Terreni del Comune di Grezzana (VR), Fg. 24: 

m.n. 404 ente urbano di ha 00.15.69 

al valore d’asta di euro 475.000,00 (quattrocentosettantacinquemila,00)  

offerta minima euro 356.250,00 (trecentocinquantaseimiladuecentocinquanta,00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a :  

euro 2.000,00 (duemila,00)  

Situazione catastale: Si segnala che l’Esperto Stimatore (Arch. Girardello Anna) nella relazione di stima in 

atti riferisce che: